

2019年1月10日

様

No 310110

## お見積書

現場引渡条件	領収後お引渡し
取引条件	ご契約書内容による

(お見積書内容)

内装解体

内装工事、大工工事、厨房設備配管、ガス工事

カウンタ 造作 スイング式ドア(厨房入口)

電気工事、

カウンタ 上 小物置用棚 フック取り付け トイレコンセント

厨房機器、店舗内家具は別途となります。

※席数は13席前後となります。

厨房棚は厨房機器でのご対応をお願いいたします。

※※店舗内天井と壁、床材は現状から再利用は難しいかと

思われます。下地材を新しく入れ替える見積り内容になります。

追加変更分

レンジフード製作品 換気ガラリFD付き(ファイヤーダンパ )

外部東側収納庫 厨房内装SUSステン張り 非難灯

厨房排水ドレン

厨房内 壁仕上げ材をメラミン不燃材としました。

# 見積書

様

お見積り金額	4,044,577	円
端数調整	-4,577	円
小計	4,040,000	円
消費税	323,200	円
合計金額	4,363,200	円

工事場所

東京都千代田区神田鍛冶町

お見積り以外は別途となります。  
工事中の電気・水道の使用許可お願いいたします  
お見積書有効期限:本署発効日より30日

## 明 細 書

No	名 称	規格・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	【解体工事】	床、天井仕上げ				186,300	
2	【軽天工事】	ボ ド・下地工事				156,195	
3	【大工工事】	間仕切壁、床、天井				1,076,690	
4	【給排水設備工事】	厨房配管工事				289,510	
5	【内装工事】	厨房、フロア 内装				576,007	
6	【看板工事】	裏面アクリルパネル				202,500	
7	【電気工事費】	厨房、フロア 、厨房換気				913,725	
8	【ガス工事】	厨房配管、湯沸かし器				133,650	
9	【現場経費】	現場管理費				510,000	
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
		合 計				4,044,577	

## 明 細 書

No	名 称	規格・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	【解体工事】						
2	内装解体	天井、壁ボド	16	m <sup>2</sup>	10,800	172,800	
3		エアコン室外機残置撤去の場合は別途となります。					
4		駐車場費 交通費	2	台	6,750	13,500	
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
		小 計			0	186,300	

## 明 細 書

No	名 称	規格・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	【軽天工事】						
2	間仕切壁 壁LGS	6545角ST使用 間仕切り壁のみ	16	m <sup>2</sup>	1,620	25,920	
3	天井LGS	天井ノブチ シングル・ダブル	15	m <sup>2</sup>	1,350	20,250	
4	壁開口補強	補強材使用無	1	式	6,750	6,750	
5	壁PB張り	12.5mm一層張り	25	m <sup>2</sup>	1,485	37,125	
6	天井PB張り	9.5mm一層張り	15	m <sup>2</sup>	1,350	20,250	
7	天井点検口	450mm	1	箇所	5,400	5,400	
8	足場・脚立組立費		1	式	27,000	27,000	
9	天井点検口	450mm 脱落防止用	2	箇所	6,750	13,500	
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
		小 計				156,195	

## 明 細 書

No	名 称	規格・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	【大工工事】						
2	カウンタ 造作	積層材 パイン W500 L4200	2	枚	14,410	28,820	
3		上記加工費	1	式	13,100	13,100	
4		カウンタ 下地材 垂木 間柱その他	1	式	32,750	32,750	
5	床合板	構造用合板 12mm 3*6	10	枚	1,965	19,650	
6	プライベート室	間仕切壁造作 カ テンレ ルまで	1	式	39,300	39,300	
7	金物等雑材料		1	式	39,300	39,300	
8	大工手間	上記作成	12	人工	26,200	314,400	
9							
10		職人駐車場費 交通費	10	台	6,550	65,500	
11							
12	カウンタ 塗装	オイルステン クリア	1	式	55,000	55,000	
13							
14	腰壁	パイン材 塗装品					
15		上巾木 オイルステン仕上げ					
16		巾木					
17		上記工事費	10	人工	26,200	262,000	
18							
19	カウンタ 上 棚	D200 Lカウンタ 上 継合わせとなります	1	材	21,600	21,600	
20		※約2.1mの2本継ぎ合わせとなります					
21		上記取り付け費	1	式	15,000	15,000	
22	カウンタ 下フック	量産品	7	個	1,250	8,750	
23							
24	外部収納	木下地 床 壁造作	1	材工	52,400	52,400	
25		LIXIL アルミドアロンカラ 特注	1	組	30,520	30,520	43600
26		アイカジョリパット	1	式	78,600	78,600	
		小 計				1,076,690	

## 明 細 書

No	名 称	規格・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	【給排水設備工事】						
2	厨房用排水	二層シンク	1	箇所	15,720	15,720	
3		製氷機	1	箇所	15,720	15,720	
4		冷蔵庫	1	箇所	15,720	15,720	
5	上記工事費	※水栓2個を含む	1	式	196,500	196,500	
6							
7	厨房用手洗い器	一層シンク W450	1	材工	45,850	45,850	
8		厨房排水ドレン工事を含む					
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
		小 計				289,510	

## 明 細 書

No	名 称	規格・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	【内装工事】						
2	クロス	厨房クロス 天井 壁 柄クロス	78	m	1,572	122,616	
3	床 CF	トイレ サンゲツHフロア	2	m <sup>2</sup>	3,930	7,860	
4	床 CF	トイレ サンゲツHフロア	12	m <sup>2</sup>	4,192	50,304	
5	厨房床 CF	トイレ サンゲツHフロア	8	m <sup>2</sup>	4,192	33,536	
6	経費		1	式	52,400	52,400	
7	厨房キッチンパネル	全面 パニ ト3*6	20	枚	8,620	172,396	
8		上記設置費	2	人工	28,820	57,640	
9	厨房巾木	ステンレス製 アイカNLS60J	12	本	3,930	47,160	
10	フロア巾木	東リ TH60	1	ヶ ス	3,275	3,275	
11		上記設置費	1	人工	28,820	28,820	
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
		小 計				576,007	

## 明 細 書

No	名 称	規格・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	【看板工事】						
2	切り文字木製看板	12文字	1	組	135,000	135,000	
3							
4							
5							
6	照明	スポット照明	2	台	33,750	67,500	
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
		小 計				202,500	

## 明 細 書

No	名 称	規格・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	【電気工事費】						
2							
3							
4	厨房フロア照明	ダウンライト 125mmLED	10	個	4,725	47,250	
5	専用コンセント	厨房用100v トイレコンセント	5	個	33,750	168,750	
6	新規スイッチ		2	個	4,050	8,100	
7	電灯資材		1	式	43,875	43,875	
8	電気工事費		1	式	168,750	168,750	
9	フロア換気	150mm 現状配管使用	1	組	27,000	27,000	
10	厨房内有圧換気扇	EWF 30BSA 設置費込	1	材工	40,500	40,500	41000
11	フ ド	W1200 H500 D500 製作品	1	組	135,000	135,000	
12		上記設置費	1	式	20,250	20,250	
13		コア抜き 背面ALC	1	式	27,000	27,000	
14		ガラリ FD付き 524 827 設置工事費込	1	材工	67,500	67,500	
15	オイルフィルタ	有圧換気扇用 取り付け費込	1	材工	114,750	114,750	
16	※動力容量変更は別途となります。						
17							
18	※1 室外機屋上設置は梯子使用での設置の場合となります。						
19							
20	追加分	非難灯 設置 パナソニック	1	材工	45,000	45,000	
21							
22							
23							
24							
25							
26							
		小 計				913,725	

## 明 細 書

No	名 称	規格・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	【ガス工事】						
2	厨房内配管	コンロ台用配管、コック	1	箇所	47,250	47,250	
3		小型湯沸かし器用配管、コック	1	箇所	40,500	40,500	
4		小型湯沸かし器本体	1	台	33,750	33,750	
5		設置費	1	式	12,150	12,150	
6		経費	1	式	27,000	27,000	
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
		小 計				133,650	

## 明 細 書

No	名 称	規格・仕様	数量	単位	単価	金額	備考
1	【現場経費】	監理監督 手配	1	式	350,000	350,000	
2		発生材処分費 2トンシャ使用	2	台	55,000	110,000	
3		事務処理費 JR書類作成等	1	式	50,000	50,000	
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							
26							
27		小 計				510,000	